
».!

OBJEDNÁVKA č. 0016/2018/KŘ/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IČ: 70890692 DIČ:

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70218 Ostrava

Kocurková Zdeňka

595 622 917

KŘ-3

CZ70890692

Dodavatel

IC: 42324254

OTIS a.s.

Jana ODletala 1279

69059 Břeclav

DIC: CZ42324254

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme uVás:

Odstraňovánídrobných opravna výtazích vbudovách E,FaGKÚ MSKvrozsahu a termínech dle požadavku a předem

odsouhlasené nabídky odboru KŘ pro obdobíroku 2018.

Budova

E

F

F

G

Typ výtahu

OL400/0,63

OHI 900/0,53-hydraulika

OHI 400/0,63-hydraulika

OHI 630/0,63-hydraulika

Výrobní číslo

LC 0501-1697

LC 0510-1765B

LC 0510-1765A

LC 1004-2345

Nosnost

400 kg

900 kg

400 kg

630 kg

Rok výroby

2005

2006

2006

2010

f

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

31.12.2018

Na předmětné plnění se vztahuje režim přeneseni daňové povinnosti dle §92a-92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH.

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
Zhotovitel/dodavatel doručí fakturu objednateli nejpozději do 5dnů po dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka vobchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX.CEN A CELKE M (bez DPH ) 95 000,0 0 K č

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

Datum: MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Krajský úřad

A

ředitel krajského úřadu





Bernatský Pavel 

Od: Kocurková Zdeňka 
Odesláno: 10. ledna 2018 7:41 
Komu: Objednávky 
Předmět: objednávka 0016/2018/KŘ/O 

Akceptace objednávky č. 0016/2018/KŘ/O 

Zdeňka Kocurková 
referent hospodářskosprávní 
oddělení služeb a údržby 
odbor kancelář ředitele 

Dobrý den paní Kocurková. 
Potvrzujeme tímto příjem objednávky a přeposíláme ji na obchodní oddělení. 
Přeji hezký děn. Přeji hezký děn 
Schrenk 

—Originál Message— 
From: Kocurková Zdeňka 
Sent: Thursday, January 4, 2018 7:39 AM 
To: 'Schrenk, Zdenek* <Zdenek.Schrenk@otis.com> 

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku č. 0016/2018/KŘ/O na odstraňování oprav na výtazích v budovách E,F a G 
KÚ MSK pro rok 2018 a v souladu se zákonem o registru smluv žádám o potvrzení její akceptace. 

Zdeňka Kocurková 
referent hospodářskosprávní 
oddělení služeb a údržby 
odbor kancelář ředitele 

[Strana] 


